
۲۵۰ نفر از دانشجویان جهادگر دانشگاه امام 
حسین)ع( برای خدمت رسانی به محرومان 
در مناطق کم  برخوردار بخش سرولایت 
نیشابور حضور یافتند تا کمی از مشکلات این 
مردم کاسته شود.این دانشجویان با حضور 
در مناطق کم برخوردار بخش سرولایت در 
1۵ روستا و 11 عرصه به مردم خدمت رسانی 
کردند. بازسازی ، نوسازی و ساختن خانه 
عالم ، رنگ کردن مدارس ، سرویس حمام ، 
غسالخانه و ... ازجمله کمک های دانشجویان 
در این منطقه بوده است . فرمانده دانشکده 
جهادی دانشگاه تربیت آموزشی امام حسین 
)ع( در گفت وگو با تسنیم، اظهار کرد: دانشگاه 
امام حسین)ع( در دو بعد آموزشی و تربیتی 
در حال فعالیت  است که در بعد آموزشی به 
برگزاری کلاس ها، اردوها و برنامه های جاری 
دانشگاه می پردازد و در بعد تربیتی در حوزه 
فعالیت های جهادی برنامه ریزی کرده است 
. دانشجویان دانشگاه امام حسین )ع( در 
طول سال در مناطق کم برخوردار حضور می 
یابند و با هدف خودسازی و کمک به محرومان 

تلاش می کنند.
سردار عباسی افزود: اردوهای جهادی 
دانشجویان دانشگاه امام حسین)ع( از 
هشت سال پیش شروع شده و همچنان با 
همت و انگیزه بیشتری نسبت به گذشته به 
کار خود ادامه می دهد. وی تصریح کرد: 
قرارگاهی به نام قرارگاه جهادی در دانشگاه 
امام حسین)ع( ایجاد شده است که به منظور 

خدمات رسانی و کمک به محرومان در هر 
نقطه از کشور که نیاز باشد، اقدام می کند. 
فرمانده دانشکده جهادی دانشگاه تربیت 
آموزشی امام حسین )ع( خاطرنشان کرد: 
از سال گذشته در مناطق کم برخوردار 
شهر مشهد،کارهای بسیار خوبی برای 
محرومان انجام شده و اردوهای جهادی در 
هر دوره 1۲ تا 1۵ روزه است که دانشجویان 
در مناطقی که از قبل هماهنگ شده به مردم 

کم برخوردار و نیازمند در قالب فعالیت های 
عمرانی، فرهنگی کمک می کنند.

سرهنگ پاسدار علی نیک یاد، فرمانده 
ناحیه مقاومت بسیج نیشابور نیز در این باره 
گفت: ۲۵۰ نفر از دانشجویان دانشگاه امام 
حسین )ع( با حضور در مناطق کم برخوردار 
بخش سرولایت در 1۵ روستا و 11 عرصه به 
مردم خدمت رسانی کردند.وی ادامه داد: 
بازسازی ،نوسازی و ساختن خانه عالم ،رنگ 

کردن مدارس ، سرویس حمام و غسالخانه 
این دانشجویان  ازجمله  کمک های 
جهادی بود.صدیقی بخشدار سرولایت نیز 
اظهارکرد:حضور این دانشجویان در این 
مناطق روحیه امید و باور و شادی و نشاط را 
برای مردم به ارمغان آورد و اتفاقات خوبی به 
دست این عزیزان در روستاها رقم خورد که 
نشان دهنده اعتقادات معنوی و همچنین 

رویکرد دولت خدمت گزار است.

با حضور در مناطق کم برخوردار بخش سرولایت نیشابور صورت گرفت

 خدمت رسانی 250 دانشجوی جهادگر در 15 روستا
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نمایندگی اداره محیط زیست 
خلیل آباد؛ 6 ماه بدون متولی

حسین نوری / نمایندگی اداره محیط زیست در 
خلیل آباد شش ماه است که بدون سرپرست رها 
شده است و رئیس اداره محیط زیست کاشمر به طور 
همزمان سرپرستی نمایندگی خلیل آباد را هم به 

عهده دارد.
یک فعال حوزه محیط زیست در شهرستان خلیل آباد 
با انتقاد از اداره کل حفاظت محیط زیست استان ، 
می گوید: در حالی که نمایندگی اداره محیط زیست 
خلیل آباد دارای سرپرست فعال و پر تلاشی بود اما 
شش ماه است که با انتصاب وی به عنوان رئیس اداره 
حفاظت محیط زیست خواف، این نمایندگی بدون 
سرپرست رها شده و کلیه برنامه های این شهرستان 
در حوزه های مختلف محیط زیست به فراموشی 
سپرده شده است. وی خواستار تعیین هر چه سریع 
تر سرپرست نمایندگی محیط زیست در شهرستان 
خلیل آباد شد. یکی دیگر از فعالان حوزه محیط زیست 
نیز با انتقاد از طولانی شدن انتصاب سرپرست برای 
نمایندگی اداره محیط زیست خلیل آباد خواستار 
توجه به این مهم در شهرستان شد. فرماندار خلیل 
آباد هم با بیان این که پیگیر انتصاب هرچه سریع تر 
رئیس این نمایندگی در شهرستان هستیم، افزود: 
این موضوع چندین بار پیگیری شده وبه تازگی 
مکتوب از مدیر کل محیط زیست استان خواسته شده 
است هر چه سریع تر ضمن ارتقای نمایندگی محیط 
زیست به اداره برای انتصاب سرپرست جدید این 
اداره اقدام کنند. مسعود یاوری با اشاره به ساختمان 
درحال احداث اداره محیط زیست گفت: نداشتن 
سرپرست موجب شده است احداث ساختمان این 
اداره نیمه کاره رها شود. وی شهرستان خلیل آباد را 
دارای وضعیت مناسب در حوزه محیط زیست دانست 
و خواستار تسریع در انتصاب سرپرست نمایندگی 

این اداره شد.

در قالب رزمایش جهادگران فاطمی 2  در 
بردسکن صورت گرفت

اعزام  25 گروه جهادی به 25 نقطه 
محروم شهرستان 

با  بردسکن  سپاه  نوری/   فرمانده  علی 
گرامی داشت هفته بسیج  گفت: در طول هفته بسیج 
بیش از ۵۰ عنوان برنامه  برگزار می شود که یکی از 
این برنامه ها،  برگزاری رزمایش جهادگران فاطمی 
۲ با شرکت ۲۵ گروه جهادی  است که  این گروه 
ها  به ۲۵ نقطه محروم شهرستان بردسکن  اعزام 
می شوند و تا پایان هفته بسیج این رزمایش ادامه 
خواهد داشت. به گزارش خراسان رضوی، سرهنگ 
جنیدی با بیان این که در سال های گذشته خدمت 
رسانی و محرومیت زدایی به مردم در سپاه و بسیج از 
حالت رسالت به ماموریت تبدیل شده است و خدمت 
رسانی به مردم را وظیفه خودمان می دانیم، افزود: 
این خدمات در حوزه های مختلف به مردم ارائه شده 
است. وی با اشاره به این که بسیج ،تهدیدها را به 
فرصت تبدیل می کند ، تصریح کرد: اغتشاشگران 
هرچقدر با خشونت بیشتری رفتار کنند، روحیه، 
انگیزه، شتاب و نشاط بسیج برای خدمت به مردم 
بیشتر می شود.فرمانده سپاه بردسکن در راستای 
تحقق منویات رهبر معظم انقلاب در بحث جهاد 
تبیین، گفت: بی تردید یکی از مهم ترین وظایف 
سازمانی دستگاه های اجرایی خدمت صادقانه 
و موثر به مردم است که سلاح مقابله با حربه های 
دشمن برای ترویج روحیه ناامیدی در جامعه است.  
وی با توجه به عملکرد خوب بسیج سازندگی سپاه 
اظهار کرد: اقدامات بسیج سازندگی مصداق 
عینی جهاد فی سبیل ا... است. سرهنگ جنیدی 
همچنین گفت:  تفکر بسیجی همواره  بن بست 
شکن  بوده است و برماست که این روحیه  را در خود 
حفظ و تقویت کنیم.وی از توزیع ۲۰۰ سبد غذایی 
بین خانواده های محروم  خبرداد و افزود: از ابتدای 
امسال تاکنون  بیش از 3 هزار و 1۰۰ سبد معیشتی  
توسط بسیج سازندگی  بین خانواده های آسیب پذیر 
شهرستان توزیع شده است.  درپایان این مراسم 
از  گروه جهادی فعال شهرستان بردسکن در حوزه 

خواهران و برادران تجلیل شد. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

امام جمعه تربت جام:

جلسات شورای فرهنگ عمومی 
تشریفاتی شده است

حقدادی/ امام جمعه تربت جام در جلسه شورای 
فرهنگ عمومی با گرامی داشت هفته بسیج، به 
خط مشی و سیاست گذاری شورای فرهنگ عمومی 
اشاره کرد و گفت: جلسات شورای فرهنگ عمومی در 
کشور زیاد داریم اما متاسفانه این جلسات تشریفاتی 
شده است و  مصوبات در بستر اجتماع خروجی 
عملی و عینی ندارد. به گزارش خراسان رضوی، 
حجت الاسلام حسین اسلامی افزود: کار فرهنگی 
زمان بر است و ممکن است ۲۰سال طول بکشد تا در 
جامعه نهادینه شود؛ شورای فرهنگ عمومی نقش 
محوری  خودش را باید در تصمیم  گیری های کلان 
فرهنگی شهرستان ایفا کند و  خروجی مشخصی در 

حوزه فرهنگ داشته باشیم.
وی تصریح کرد: شورا مسئله محور باشد و قبل از 
تشکیل شورای فرهنگ عمومی باید شورای مشورتی 
برگزار شود و اعضا با دست پر در جلسه شرکت کنند و 
راهکار فرهنگی ارائه دهند و به صورت جدی پیگیر 

اجرای مصوبات باشند.
حسین جمشیدی فرماندار تربت جام نیز در این 
جلسه گفت: نگاه و انتظارات جامعه از شورای فرهنگ 
عمومی ورود به حوزه های فرهنگی است. الان نسل 
جوان و نوجوان از فرهنگ ایرانی اسلامی فاصله 
گرفتند که باید شورای فرهنگ عمومی برای  کاهش 

این فاصله برنامه ای داشته باشد .

دستگیری سارقان تیرهای 
مخابرات در نیشابور

شجاعی مهر/ فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور 
از شناسایی و دستگیری ۲ متهم به سرقت تیرهای 
مخابرات با 1۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر 
داد.سرهنگ علیرضا حسینعلی زاده در تشریح این 
خبر اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت تیرهای 
مخابرات در بخش میان جلگه شهرستان نیشابور 
پیگیری موضوع به منظور شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان احتمالی، در دستور کار پلیس قرار 
گرفت.وی افزود: ماموران دایره تجسس پاسگاه 
انتظامی عشق آباد در تحقیقات خود متوجه شدند 
متهمان با داشتن امکانات و وسایلی از قبیل دستگاه 
جوش و چرخ سنگ ، تیرهای مخابرات را که حدودا 
۴ متر ارتفاع دارند سرقت کرده و پس از برش دادن 
آن ها، با یک دستگاه خودروی وانت پیکان از محل 

متواری شده اند.
سرهنگ حسینعلی زاده تصریح کرد: ماموران 
انتظامی با اشراف اطلاعاتی ۲ متهم را در یکی از 
روستاهای بخش میان جلگه شهرستان نیشابور 
شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی آن ها 
را طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر 

کردند.
این مقام انتظامی گفت: متهمان دستگیر شده در 
مواجهه با مستندات پلیس تاکنون به 1۰ فقره سرقت 

تیرهای مخابرات اعتراف کردند. 
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

در پی جاری شدن سیلاب و سهل انگاری مسئولان مطرح شد 

اتمام حجت دادستان گناباد با مدیران 
اردیبهشت دو سال اخیر یادآور روزهای 
سخت برای کشاورزان گنابادی است که 
تمام دسترنج آن ها بر اثر سیل از بین رفته 
و قنات ها مسدود شده است.از طرفی 1۲ 
اردیبهشت امسال طی دو روز بارندگی، سیل 
در گناباد خسارت های زیادی به جا گذاشت. 
پس از وقوع سیلاب ،دادستان گناباد ضمن 
بازدید میدانی از محل وقوع سیل دستور 
جدی به مدیران داد و اعلام کرد در صورت 
کوتاهی برای آن ها پرونده تشکیل خواهد 
شد.  اکنون پس از گذشت هفت ماه از سیل 
گناباد از هفت پلی که باید ساخته می شد تنها 
یک پل در ابتدای روستای »مند« ساخته شده 
و برای دیگر پل ها اقدامی صورت نگرفته و با 
نزدیک شدن به فصل بارندگی ها بار دیگر 

مردم نگران هستند. حالا مرتضی امیری 
دادستان شهرستان گناباد با اتمام حجت 
با مدیرانی که در پیشگیری از وقوع سیل 
کوتاهی کردند به آنان فرصت سه ماهه داد 
تا برای انجام وظایف دستگاه های خود در 

پیشگیری از سیل اقدام کنند.
دادستان گناباد با اشاره به اتفاقاتی که با 
بروز سیل صورت گرفته است به تسنیم گفت: 
دیگر در گناباد زمان آزمون و خطا نداریم. پس 
از دو سال سیل پی در پی و خسارت به مردم 
، کشاورزان و قنات ها نمی توانیم صبر کنیم، 
در این زمینه مدیران متخلف باید پاسخگو 
باشند. امیری ادامه داد: قبل از سیل، حین 
و بعد از آن بازدیدهای میدانی داشته ام و 
پیگیر این موضوع به عنوان مدعی العموم 

به صورت جدی هستم . در صورت کوتاهی 
هر دستگاه یا اداره ای با آن برخورد قانونی 
خواهد شد.دادستان گناباد خاطرنشان 
کرد:  بازدیدی از محل هایی داشتم که قرار 
بوده پل احداث شود و به دستگاه ها طی 
صورت جلسه ای ابلاغ شده است تا اقدامات 

خود را در مدت سه ماه آینده انجام دهند.
وی تصریح کرد: شهرداری گناباد موظف 
است در مدت یک ماه در بولوار وحدت در 
محدوده قنات سموئی به احداث آبنما اقدام 
کند و کشاورزان نیز اقدامات لازم برای 
حفاظت از میله چاه ها را انجام دهند. وی 
تاکید کرد: اداره منابع آب و دستگاه های 
دیگر مکلف شده اند در مدت یک ماه ساخت 
و سازهای حریم رودخانه را تعیین تکلیف 

و گزارش آن را به دستگاه قضا اعلام کنند. 
دادستان گناباد افزود: براساس نظر 
کارشناسی پل ورودی شهرک زیبا شهر نیز 
به طول ۵۵ متر و ارتفاع ۲ متر به صورت 
بتنی باید احداث شود و اداره راهداری هم 
به احداث آبنما در جاده قدیم بیدخت اقدام 
کند.امیری اظهار کرد: نباید دستگاه های ما 
منتظر بودجه باشند که هر زمان تخصیص 
پیدا کرد، اقدام کنند. برخی کار ها را 

می توانند زودتر شروع کنند.
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